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Faydasıçok Akademi
Eğitimimiz
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Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Programı 
öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini 
desteklemek amacıyla oluşturduğumuz 
eğitim programlarımıza devam ediyoruz. 
UPoD Dijital Gelecek Topluluğu 
eğitmenlerinden Simge Tülü ile "Kişisel 
Marka Olmak” eğitiminde öğrencilerimiz ile 
bir araya geldik.



Hasçelik Mentor Programı ara 
dönem değerlendirme 
toplantımızda, programın başarıları, 
öğrenilenler ve gelecekteki 
hedefler üzerine görüşmeler 
gerçekleştirdik. Toplantımıza 
katılarak mentorluk deneyimlerini 
bizlerle paylaşan tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Hasçelik Mentor Programı Ara Dönem
Değerlendirme Toplantımız
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Sedefteki İnciler Mentor Programı
Ara Dönem Değerlendirme Toplantımız

Sedefteki İnciler Gelişim Programı'nda mentorluk desteği verdiğimiz 
incilerimizle ara dönem değerlendirmesini gerçekleştirdik. Programın 
gelişimi için Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok, öğrencilere kıymetli 
tavsiyelerde bulundu. Aynı zamanda öğrencilerimizin süreçle ilgili 
görüşlerini dinleyerek, toplantımızı verimli bir şekilde tamamladık.



Faydasıçok Vakfı  E-Bülten 2024 MART

Sosyal Sorumluluk
Çalışmalarımız

Vakıf öğrencilerimiz, gönüllülük projelerinde yer alarak sosyal fayda ve etki 
yaratmaya devam ediyor.  Bu özverili çabalar ile küçük bir iyilik hareketinin 
büyük bir etki yaratabileceğini ve iyiliğin paylaştıkça çoğalacağına olan 
inancımızı pekiştiren öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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Türkiye İş Bankası Resim
Heykel Müzesi Ziyaretimiz
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Vakıf öğrencilerimiz ile birlikte Türkiye İş 
Bankası Resim Heykel Müzesi’ni ziyaret 
ettik. 900’den fazla sanatçının 2700’den 
fazla eserine ev sahipliği yapan müzede, 
sanatın zengin dünyasına dair bilgiler 
edindik. Öğrencilerimizin sanat anlayışını 
zenginleştirmeye katkı sağlayan bu 
ziyaret için İş Bankası’na teşekkür ederiz.
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